
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

355/2021. (V. 27.) polgármesteri határozat 
az 1102 Budapest, Fehér út 20. fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) 
önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Fehér út 20. fszt. 2. 
szám alatti egy és fél szobás, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást rendeltetésszerű 
használatra alkalmas állapotban Demeter Balázs számára határozott időre, 2022. május 31. 
napjáig szociális alapon bérbe adom. 
 
Határidő:    2021. május 31. 
Feladatkörében érintett:  a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

 a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
 
 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 


		2021-05-27T15:01:56+0200
	Hegedűs Károly


		2021-05-27T19:18:18+0200
	D. Kovács Róbert Antal




